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Stadgerevidering 
 

Arbetet med stadgerevideringen har fortskridit smidigt och är förhoppningsvis i slutfasen. 

Stadgerevideringen med tillhörande arbetsordningar förväntas lyftas på detta FUM. Det har 

varit en otroligt lärorik erfarenhet och vi ser väldigt positivt på den förändrade struktur vi 

vill införa i stadgan och MF:s styrdokument. Mer info om detta kommer under FUM.  

Sök-MF 
 

Sök-MF är igång! Under föregående vecka och denna har styrelsemedlemmar och utskott 

haft “take-over” på föreningens instagram där respektive styrelsemedlems post har 

presenterats. Styrelsen är supertaggade på att få efterträdare och vi har stora planer för 

överlämningsperioden, testamenten och att göra starten av det kommande verksamhetsåret 

så smidig som möjligt för det nya gänget!  

CFUM 
 

Sök-consensus är igång med ansökningsperiod för bland heltidare, styrelseledamöter och  

mötesordförande! Ansökningsperioden är igång i skrivande stund och fram tills den 24:e 

februari, varpå ansökan för handläggare öppnar 16/3! För mer information får man mer än 

gärna kontakta valberedningen för Consensus, eller August och Tuva.  

Utbildningsbevakning 
 

LiMUR har kommit en god väg med revidering av priolistan samt formulerat ett 

diskussionsunderlag som har lyfts under PU-L och väntas kunna lyftas nästkommande FUM 

(Val-FUM). Vidare har de fått in många svar kopplat till deras kommunikationsprojekt och 

kursen med SweSim JR var väldigt uppskattad. Tidigare var planen att OMSiS skulle 

genomföras i Linköping, men på förslag av representanter från Uppsala kommer styrelsen och 

LiMUR istället ansvara för det sista OMSiS i november. LiMUR har även i samråd med 

sakrevisor och representanter från styrelsen påbörjat arbetet med ett LiSAM-rum för 

MF/LiMUR, något som styrelsen och LiMUR ser väldigt positivt på. Kommande 
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utbildningsbevakning kommer bland annat innefatta ett utvärderande arbete kring 

anatomiundervisningen. 

 

Studiesocialt 
 

Pengar och Piller närmar sig med full fart och sittningen hålls den 7:e mars. Styrelsens 

samarbete med Integrera har varit väldigt lyckat och givande. PR-perioden för eventet 

innefattade bland annat lunchtävlingar på bägge Campus med chans att vinna spons och 

förköp till sittningen. Studiesociala utskottet höll även i ett uppskattat alla hjärtans 

dag-evenemang i fredags (13/2). 

Mottagningsutskottet arbete har innefattat anordnandet och utvärdering av vårens 

mottagning, och arbetet med att söka nya mottagningsarrangörer är igång! De första 

intervjuerna hölls i måndags och arbetet förväntas hålla på även nästa vecka. Mottagningen 

sågs från styrelsens håll som väldigt lyckat, men uppskattade inslag som MF:s cykelfest och 

n0lle-FUM.  

Näringslivsutskottet har anordnat merchförsäljning och håller i skrivande stund på att ta 

fram nya profilprodukter, exempelvis en keps.  

Övrigt som hänt så har ordförande hållit en rundvandring för en gymnasieklass och det har 

anordnats en gemensam lunchföreläsning mellan sektionerna med gästande föreläsare från 

Tobiasregistret.  

Styrelseutskottens arbete 
 

Arbetsstatus för samtliga styrelseutskott är att arbetet rullar på och samtliga styrelseutskott 

är fulltaliga utan vakanser. Norrköping har haft en uppskattat kick-off med måla och skåla 

samt planerat in klinkram nästkommande måndag. Även Jönköping och Kalmar håller 

klinkram inom kort.  
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Styrelsens presidie (ordf., vice och ekonomiansvarig) hade i söndags (15/2) ett zoom-möte 

med styrelseutskotten där regionaliseringskampen diskuterades, som nu förväntas hållas av 

Jönköping. På detta möte diskuterades även utvärdering av ortrac där diskussionen slutade i 

att Niklas samverkar med kursansvarig för respektive termin kring ortrac-kriterier, varpå 

detta sedan vidarebefordras till utbildningsansvarige på respektive ort som sedan samordnar 

utvärderingen av kriterierna för respektive termin.  

Ekonomi 
 

Vi har återfått alla utgifter från merchförsäljningen med ett litet men tacksamt överskott. 

Mottagningens alla utgifter har finansierats och vi landade inom Superfaddrarnas 

ekonomiansvariges budget som gjort ett gediget arbete. Sektionsaktivassittningen har 

genomförts med ett planerat underskott för att hålla ner biljettpriser och tacka alla våra 

fantastiska sektionsaktiva. Totala beloppet för alla godkända examensäskningar blev 3500kr. 

Styrelsen har även godkänt en äskning för Medicinare.se á 2409 kr samt sexmästeriets herr-, 

-dam och ickebinär sittning á 10 kr per MF-medlem. Mer om detta går att läsa i styrelsens 

mötesprotokoll. 
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